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Référence / Item number 
BS1875

Dénomination / Item name
Raifort
Horseraddish sauce

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018754

Poids net
Net weight 
250g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
-g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
825

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

381Kj
92Kcal

2.4g
0.2g

12.4g
8.7g
2.2g
1.2g

For / Pour
100g

Le raifort Bornibus, à la saveur piquante et poivrée,
est principalement utilisé comme condiment.

Il relève savamment de nombreuses préparations culinaires
et notamment les plats à base de poisson.

Bornibus’ horseradish has a spicy and peppered flavour,
and is primarily used as a condiment.

It skilfully elevates different types of cuisine, most of all fish recipes.

Ingrédients
Raifort ( 60%), eau, sucre, vinaigre, huile de colza, épaississant : 

adipate de diamidon acétylé, sel, correcteur d’acidité : acide citrique, 
antioxydants : disulfite de sodium, acide ascorbique.

Allergène : sulfites
Horseradish (60%), water, sugar, vinegar, rapeseed oil, thickener: acetylated 

diamidon adipate, salt, acidity regulator: citric acid, antioxidants: sodium 
disulphite, ascorbic acid. 

Allergen: sulphites


